2

FUNDACION MONTECASTROVE

Pos
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10
11

13

16

18

20

22
23
24
25
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it

Clasificacion

Licencia

GC08504586
GC05315430
GC05208441
GC11425458
GC05444922
GC05238262
GC17457489
GC05465528
GC05775070
GC00464746
GC05091913
GC05193405
GC20692074
GC05235132
GC05748222
GC51100366
GC05742047
GC16452983
GC05789374
GC05248060
GC00455244
GC05310956
GC05237978
CMAB8445758
GC05467929
GC05382033

FEDERACION GALLEGA DE GOLF

TORNEO FEDERACION
27 de octubre de 2012
28 de octubre de 2012

HANDICAP - Stableford

Nombre

VILAS FERNANDEZ, MANUEL
LOIRA FILGUEIRA, FRANCISCO JOSE
RIVAS VILAS, FRANCISCO

PEREZ MUINO, JOSE ANTONIO
RAMOS DEVESA, FERNANDO
LAMAS GONDAR, MANUEL
JOSSUND, TONNY

MARTINEZ LOUREIRO, SABINO
GONZALEZ DIAZ, FERNANDO
LOSADA DOVAL, ALFREDO
GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO
MOLDES ARGIBAY, JOSE FERNANDO
GARCIA GONZALEZ, ADOLFO
VAZQUEZ QUINTEIRO, JOSE MARIA
RIAL BARROS, JOSE LUIS

MEIS DIAZ, RAMON

GARCIA MOURI¥O, MANUEL

REY CASTANO, RAMON

AGUIN CASTRO, ALBERTO
PARAMO FERNANDEZ, ALFONSO CARLOS
ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO
LATAS VAZQUEZ, LUIS ALBERTO
GARCIA PEREZ, ALVARO

GOMEZ RIVERO, MAGIN ANTONIO
CESAR ABALO, JORGE

RIBAS GIADAS, GUILLERMO

Club de Golf CHAN DO FENTO

www.chandofento.com

Tf. 986680400

ASC:

ASC:

PAR
SLOPE

V.C.
Hex

13,8
11,8
16,7
15,9
18,3
11,3
11,3
18,5
20,4
15,2
11,1
15,3

8,3
10,2
23,9

6,7
19,6
19,6
23,7
15,4
24,7
14,8
21,2
23,9
26,3
25,6

72

132

73,4

NVH

13,2
11,2
16,8
16
18,5
11,5
11,4
18,6
20,5
15,3
11,3
15,5
8,5
10,4
24
6,9
19,7
19,7
23
15,6
24,8
15
21,4
24,1
26,5
25,7

130

72,5

GC0512079

75,5 QLFE]

Edad Sex Cat Hpu Total

T2 LTIt w

LT LLLLELR
A AP WDEDWEAPEENMNDIENMNNWONWDEBDBENDNWWWWW

16 71
14 69
20 65
19 62
22 62
14 61
14 60
22 60
24 60
18 59
13 57
18 57
10 56
12 56
24 56
8 55
23 55
23 54
24 54
18 53
24 53
18 52
24 41
24 38
0 Dsc
24 N.P

1 |ASC:

37
32
34
33
31
31
35
35
28
27
27
29
25
30
30
27
23
21
21
25
22
23
22
21
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34
37
31
29
31
30
25
25
32
32
30
28
31
26
26
28
32
33
33
28
31
29
19
17
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FEDERACION GALLEGA DE GOLF
TORNEO FEDERACION

Club de Golf CHAN DO FENTO

www.chandofento.com

Tf. 986680400

Lg. Silvdn de Armenteira 36192 Meis, Pontevedra

Campo FUNDACION MONTECASTROVE

27 de octubre de 2012 ASC: GC0512079
L ; ASC:
Q"U\NDUFE N.I(J \ PAR 72 72 72
FUNDACION MONTECASTROVE SLOPE| 132 | 130 JEELN 133 ASC: |ASC:
Clasificacion HANDICAP - Stableford ve. | 734 | 725 RN 743
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total12 |22
1 GC08504586 VILAS FERNANDEZ, MANUEL 13,8 13,2 S M 3 16 37 37
2 GC17457489 JOSSUND, TONNY 11,3 M M 2 14 35 35
GC05465528 MARTINEZ LOUREIRO, SABINO 18,5 S M 4 22 35 35
4 GC05208441 RIVAS VILAS, FRANCISCO 16,7 M M 3 20 34 34
5 GC11425458 PEREZ MUINO, JOSE ANTONIO 15,9 M M 3 19 33 33
6 GC05315430 LOIRA FILGUEIRA, FRANCISCO JOSE 11,8 M M 3 14 32 32
7 GC05238262 LAMAS GONDAR, MANUEL 11,3 11,4 M M 2 14 31 31
GC05444922 RAMOS DEVESA, FERNANDO 18,3 184 M M 3 22 31 31
9 GC05235132 VAZQUEZ QUINTEIRO, JOSE MARIA 10,2 103 M M 2 12 30 30
GC05748222 RIAL BARROS, JOSE LUIS 23,9 M M 4 24 30 30
11 GC05193405 MOLDES ARGIBAY, JOSE FERNANDO 15,3 154 S M 3 18 29 29
12 GC05775070 GONZALEZ DIAZ, FERNANDO 204 205 M ™M 4 24 28 28
13 GC51100366 MEIS DIAZ, RAMON 6,7 68 M M 2 8 27 27
GC05091913 GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO 11,1 11,2 M M 2 13 27 27
GC00464746 LOSADA DOVAL, ALFREDO 152 153 M M 3 18 27 27
16 GC20692074 GARCIA GONZALEZ, ADOLFO 83 84 M M 2 10 25 25
GC05248060 PARAMO FERNANDEZ, ALFONSO CARLOS 15,4 155 M M 3 18 25 25
GC05382033 RIBAS GIADAS, GUILLERMO 25,6 25,7 M 4 24 25 25
19 GC05310956 LATAS VAZQUEZ, LUIS ALBERTO 14,8 149 S M 3 18 23 23
GC05742047 GARCIA MOURI¥O, MANUEL 196 197 M M 4 23 23 23
21 GC00455244 ALVAREZ CORVAIA, ARIEL ALBERTO 24,7 24,8 S M 4 24 22 22
GC05237978 GARCIA PEREZ, ALVARO 21,2 21,3 S M 4 24 22 22
23 GC16452983 REY CASTANO, RAMON 19,6 19,7 M M 4 23 21 21
CMAB8445758 GOMEZ RIVERO, MAGIN ANTONIO 23,9 24 M M 4 24 21 21
GC05789374 AGUIN CASTRO, ALBERTO 23,7 238 M M 4 24 21 21
26 GC05467929 CESAR ABALO, JORGE 263 264 M M 4 24 16 16
27 GC05397660 OTERO LOPEZ, JOSE CARLOS 14 14,1 S M 3 0 Dsc
GC05399391 ARCHER, DAVID JAMES 4,3 M M 1 5 N.P
GC55085445 PUJOL CARBONELL, JAUME 9,2 S M 2 11 N.P
GC05771584 BUELA FERNANDEZ, JOSE 21 M M 4 24 N.P
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